
   事 務 連 絡 

平成 31 年 4 月 24 日 

 

日本医学会 御中 

 

厚生労働省医政局地域医療計画課 

    

 

人生会議（ＡＣＰ）のロゴマークの選定について 

 

平素より、厚生労働行政の推進に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記について、別紙のとおり各都道府県衛生主管部（局）あてに連絡しました。貴団体に

おかれましては、「人生会議」に関連するポスター等を作成する際に、別紙のとおり公表して

いるロゴマークを御活用いただき、「人生会議」の普及・啓発に御協力賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


